
令和 8年 1月 1日発行 第163号

沢庵新聞デイサービス

.●冬至の日
「ん」が付く食べ物を

食べると「運がつく」

と、言われています。

別名：南瓜〈なんきん〉

明けましておめでとうございます。新春を迎え、皆様お健やかな日々をお過ごしのことと

存じます。デイサービス沢庵は昨年同様に、毎日笑い声や歌声にあふれており、皆で楽しい

日々を送っておりますよ♪ 本年も実りある一年となりますよう、心よりお祈り申し上げます。

皆様の笑顔をたくさん見ることができるよう、職員一同努めて参りますので、よろしくお願い

いたします。

個別制作

レクリエーション

昨年12月にフェルトを使った
作品作りに挑戦していただき

ましたよ！ 職員と共に

取組み、世界に一つだけの

『正月飾り』が完成し

記念撮影を行いました。

ゆず湯



青森市桂木４丁目3-14

info@day-takuan.jp

http://www.day-takuan.jp

沢庵では引き続き、新型コロナウイルス対策を継続して

参ります。ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

〒030₋0844

017-752-1638

017-752-1639

デイサービス沢庵

見学等、いつでも大歓迎です。

沢庵クリスマス会

さまざまな

レクリエーションに

挑戦！

12月23～25日に開催しました。
3名の利用者様には、サンタクロースの
衣装で登場していただき、皆様を驚かせ

ていましたよ。3日間、違うケーキを
提供し楽しんでいただきました。

ケーキを運んでくださり、

ありがとうございました♡


	デイ 1月　新聞表
	デイ1月　新聞裏

